THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

dia: Ἡδὺ γὰρ ἔσ' ἐν δαιτὶ καὶ εἰλαπίνῃ τεθάλυγ' Τέρπειθαι
 p. 73. μυθῶσι. Scribendum etiam: Οὐ γὰρ ἀπόβλητον Διονύ-
 σιον, ἀδὲ γίγαρτον. Nullum Bacchi mythus, sive nulla my-
 thos est aspernabitur, ne vinea quidem. Homerum imita-
 tur poeta Cens. Poetae enim versus est: Οὐ γὰρ ἀπό-
 βλητ' ἐστὶ θεῶν ἐρικυδέα δῶρα. Vinum Rhodiam insulanum,
 sive in ipsa insula genitum, non in opposita continente,
 scribit auctor et computationibus esse aptum, et quoti-
 diano usui. Distinguit πότος et τὴν καθημερινὴν χρῆσιν.
 aliud enim πότος, id est, computatio, cujus finis voluptas:
 aliud usus vini ordinarius, cujus finis utilitas et valetudi-
 nis bonae conservatio. Et si ne hic quidem voluptate ca-
 ret: falluntur tamen, neque auctoris mentem capiunt,
 qui haec confundunt. Cnidium vinum appellarunt vete-
 res non illud solum, quod in Cnidiorum vinetis gigneba-
 tur, cujus auctor meminit, sed etiam illud, quod Cnidii
 mercatores ex Aegypto petere et in alias regiones trans-
 ferre soliti. Olympiodorus in I. Meteorol.: Ἴδὲ δὲ, ἢ
 ψύξις ποιεῖ θερμοσίαν· ἀλλὰ μὴν καὶ τὸναντιον ἐν Αἰγύ-
 πτω τῇ ἑστῶ θερμοτάτῃ ψυχρὸς οἶνος ὁ Κνίδιος καλούμενος,
 διὰ τὴν ἀντιπερίστασιν. Ait clare, vinum, quod in Aegypto
 gignitur, vulgo Graecis appellatum fuisse Cnidium. Ale-
 xander Aphrodis. variis locis eam quaestionem tractans
 Aegyptium semper vocat. Scribendum mox: πλήσιμος,
 διὰ τὸ πολὺς εἶναι τῇ δυνάμει, non πολὺ. Eruditi agno-
 scent atticismum in voce πολὺς. In simili mox loco, εἰς
 τὸ διαπνεῦσαι τὸ πολὺ τῆς δυνάμεως αὐτῶν, quaedam mem-
 branae scribunt τὸ παχὺ τῆς δ. Sane παχύτητα καὶ τὸ
 λιπαρὸν tribuunt vino Galenus, Athenaeus, alii. Contra
 paulo post τὰ ἀπιότατα τῶν ὑδάτων εὐθεταῖ in prioribus edi-
 tionibus et scriptis quibusdam: ubi edidimus nos ἀπιότατα
 ex membranis. Optimam aquam constat intelligi: cui pro-
 prium ratione qualitatis τὸ ἀποιον et, ut loquitur Diosco-
 rides, τὸ ἀμέτοχον οἶας δηροῦν ποιότητος. Cujusmodi
 sunt aqua, saliva hominis sani, oleum, cera, τὰ ἄχυρα·
 nam haec quoque ἀποια dicuntur Alexandro Aphrodisaeo.
 Invenio in lib. Rabbiorum τὸ ἀποιον vocari ἱῶ. rir r
 quanquam ea voce ut plurimum saliva illis significatur.
 Alioquin ἀπιότατον ὕδωρ possis tueri. et de purissima aqua
 interpretari, maximeque, ut sic dicam, defaecata. Ut
 ad vina redeamus. placebat Turnebo, εὐπνος scribi, non
 εὐπνος, cum ait auctor: ὁ δὲ Ἀδριανὸς καλούμενος εὐπνος.
 Non displicet quidem magni viri conjectura: nam inter
 boni vini laudes et τὸ εὐπνον censetur et τὸ εὐέναιρον, ut